

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

към Договор № / 2025 год.

Обект	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество дървесина по сортимента а ведомост от ГП за 2025 г. в пл.м ³	Коэф. на плътност, съгласно Прил. №7 от Наредба №1	мярка	Изчислено прогнозно количество дървесина за добив	Договорен а единична цена / лв. без ДДС	Договорена обща цена / лв. без ДДС	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
ДГТ - 3 - 2025	93 "б"	бб	Трупи за бичене от 18-29	49		пл.м ³	49	32,00	1568,00	
			ОБЩО	49			49		1568,00	
		чб	Технологична дървесина от ЕСД	1	0,65	пр.м ³	2	20,80	41,60	
		бб	Технологична дървесина от ЕСД	73	0,65	пр.м ³	112	20,80	2329,60	
			ОБЩО	74			114		2371,20	
		чб	Технологична дървесина от ССД	4	0,65	пр.м ³	6	20,80	124,80	
		бб	Технологична дървесина от ССД	160	0,65	пр.м ³	246	20,80	5116,80	
			ОБЩО	164			252		5241,60	
		бб	Технологична дървесина от ДСД	2	0,65	пр.м ³	3	20,80	62,40	
			ОБЩО	2			3		62,40	
		чб	Технологична дървесина от ДО	1	0,65	пр.м ³	2	20,80	41,60	
		бб	Технологична дървесина от ДО	22	0,65	пр.м ³	34	20,80	707,20	
			ОБЩО	23			2		748,80	
		бб	Дърва за огрев	15	0,60	пр.м ³	25	19,20	480,00	
		ОБЩО	15			25		480,00		
		Общо за подотдел 93 "б"			327					10472,00
	93 "н"	чб	Трупи за бичене над 30	10		пл.м ³	10	32,00	320,00	
			ОБЩО	10			10		320,00	
		чб	Трупи за бичене от 18-29	50		пл.м ³	50	32,00	1600,00	
			ОБЩО	50			50		1600,00	
		чб	Технологична дървесина от ЕСД	91	0,65	пр.м ³	140	20,80	2912,00	
			ОБЩО	91			140		2912,00	
		чб	Технологична дървесина от ССД	103	0,65	пр.м ³	158	20,80	3286,40	
			ОБЩО	103			158		3286,40	
		чб	Технологична дървесина от ДСД	1	0,65	пр.м ³	2	20,80	41,60	
			ОБЩО	1			2		41,60	
		чб	Технологична дървесина от ДО	6	0,65	пр.м ³	9	20,80	187,20	
			ОБЩО	6			9		187,20	
		чб	Дърва за огрев	4	0,60	пр.м ³	7	19,20	134,40	
			ОБЩО	4			7		134,40	
		Общо за подотдел 93 "н"			265					8481,60
	106 "а"	цр	Трупи за бичене от 18-29	9		пл.м ³	9	32,00	288,00	
			ОБЩО	9			9		288,00	
		цр	Технологична дървесина от ЕСД	6	0,60	пр.м ³	10	19,20	192,00	
			ОБЩО	6			10		192,00	
		цр	Технологична дървесина от ССД	3	0,60	пр.м ³	5	19,20	96,00	
			ОБЩО	3			5		96,00	
		цр	Технологична дървесина от ДСД	11	0,60	пр.м ³	18	19,20	345,60	
			ОБЩО	11			18		345,60	
		цр	Технологична дървесина от ДО	27	0,60	пр.м ³	45	19,20	864,00	
			ОБЩО	27			45		864,00	
		цр	Дърва за огрев	26	0,55	пр.м ³	47	17,6	827,20	
			ОБЩО	26			47		827,20	
			Общо за подотдел 106 "а"			82				
106 "в"		цр	Трупи за бичене от 18-29	5		пл.м ³	5	32,00	160,00	
	бл	Трупи за бичене от 18-29	2		пл.м ³	2	32,00	64,00		
		ОБЩО	7			7		224,00		
	цр	Технологична дървесина от ЕСД	6	0,60	пр.м ³	10	19,20	192,00		
	бл	Технологична дървесина от ЕСД	2	0,60	пр.м ³	3	19,20	57,60		
		ОБЩО	8			13		249,60		
	цр	Технологична дървесина от ССД	1	0,60	пр.м ³	2	19,20	38,40		
	бл	Технологична дървесина от ССД	3	0,60	пр.м ³	5	19,20	96,00		
		ОБЩО	4			7		134,40		
	цр	Технологична дървесина от ДСД	2	0,60	пр.м ³	3	19,20	57,60		

	бл	Технологична дървесина от ДСД	1	0,60	пр.м ³	2	19,20	38,40
		ОБЩО	3			5		96,00
	цр	Технологична дървесина от ДО	36	0,60	пр.м ³	60	19,20	1152,00
	бл	Технологична дървесина от ДО	13	0,60	пр.м ³	22	19,20	422,40
		ОБЩО	49			82		1574,40
	цр	Дърва за огрев	37	0,55	пр.м ³	67	17,6	1179,20
	бл	Дърва за огрев	14	0,55	пр.м ³	25	17,6	440,00
		ОБЩО	51			92		1619,20
		Общо за подотдел 106 "в"	122					3897,60
106 "е"	цр	Технологична дървесина от ЕСД	2	0,60	пр.м ³	3	19,20	57,60
		ОБЩО	2			3		57,60
	цр	Технологична дървесина от ССД	1	0,60	пр.м ³	2	19,20	38,40
		ОБЩО	1			2		38,40
	цр	Технологична дървесина от ДСД	2	0,60	пр.м ³	3	19,20	57,60
	бл	Технологична дървесина от ДСД	1	0,60	пр.м ³	2	19,20	38,40
		ОБЩО	3			5		96,00
	цр	Технологична дървесина от ДО	7	0,60	пр.м ³	12	19,20	230,40
	бл	Технологична дървесина от ДО	2	0,60	пр.м ³	3	19,20	57,60
		ОБЩО	9			15		288,00
	цр	Дърва за огрев	7	0,55	пр.м ³	13	17,60	228,80
	бл	Дърва за огрев	2	0,55	пр.м ³	4	17,60	70,40
		ОБЩО	9			17		299,20
		Общо за подотдел 106 "е"	24					779,20
106 "ж"	цр	Технологична дървесина от ЕСД	8	0,60	пр.м ³	13	19,20	249,60
		ОБЩО	8			13		249,60
	цр	Технологична дървесина от ССД	2	0,60	пр.м ³	3	19,20	57,60
		ОБЩО	2			3		57,60
	цр	Технологична дървесина от ДСД	11	0,60	пр.м ³	18	19,20	345,60
		ОБЩО	11			18		345,60
	цр	Технологична дървесина от ДО	49	0,60	пр.м ³	82	19,20	1574,40
		ОБЩО	49			82		1574,40
	цр	Дърва за огрев	49	0,55	пр.м ³	89	17,60	1566,40
		ОБЩО	49			89		1566,40
		Общо за подотдел 106 "ж"	119					3793,60
106 "и"	цр	Трупи за бичене над 30	3		пл.м ³	3	32,00	96,00
		ОБЩО	3			3		96,00
	цр	Трупи за бичене от 18-29	11		пл.м ³	11	32,00	352,00
		ОБЩО	11			11		352,00
	цр	Технологична дървесина от ЕСД	12	0,60	пр.м ³	20	19,20	384,00
		ОБЩО	12			20		384,00
	цр	Технологична дървесина от ССД	3	0,60	пр.м ³	5	19,20	96,00
		ОБЩО	3			5		96,00
	цр	Технологична дървесина от ДСД	20	0,60	пр.м ³	33	19,20	633,60
		ОБЩО	20			33		633,60
	цр	Технологична дървесина от ДО	36	0,60	пр.м ³	60	19,20	1152,00
		ОБЩО	36			60		1152,00
	цр	Дърва за огрев	36	0,55	пр.м ³	65	17,60	1144,00
		ОБЩО	36			65		1144,00
		Общо за подотдел 106 "и"	121					3857,60
220 "д"	бк	Трупи за бичене над 30	4		пл.м ³	4	32,00	128,00
	срлп	Трупи за бичене над 30	3		пл.м ³	3	32,00	96,00
		ОБЩО	7			7		224,00
	бк	Трупи за бичене от 18-29	24		пл.м ³	24	32,00	768,00
	срлп	Трупи за бичене от 18-30	21		пл.м ³	21	32,00	672,00
		ОБЩО	45			45		1440,00
	бк	Технологична дървесина от ЕСД	18	0,60	пр.м ³	30	19,20	576,00
	зdB	Технологична дървесина от ЕСД	3	0,60	пр.м ³	5	19,20	96,00
	срлп	Технологична дървесина от ЕСД	12	0,60	пр.м ³	20	19,20	384,00
		ОБЩО	33			55		1056,00
	бк	Технологична дървесина от ССД	12	0,60	пр.м ³	20	19,20	384,00
	срлп	Технологична дървесина от ССД	5	0,60	пр.м ³	8	19,20	153,60
		ОБЩО	17			28		537,60
	бк	Технологична дървесина от ДО	67	0,60	пр.м ³	112	19,20	2150,40
	гбр	Технологична дървесина от ДО	5	0,60	пр.м ³	8	19,20	153,60
	зdB	Технологична дървесина от ДО	18	0,60	пр.м ³	30	19,20	576,00
	срлп	Технологична дървесина от ДО	80	0,60	пр.м ³	133	19,20	2553,60
	пкл	Технологична дървесина от ДО	1	0,60	пр.м ³	2	19,20	38,40

	мжд	Технологична дървесина от ДО	10	0,60	пр.м ³	17	19,20	326,40
		ОБЩО	181			302		5798,40
	бк	Дърва за огрев	67	0,55	пр.м ³	122	17,60	2147,20
	гбр	Дърва за огрев	5	0,55	пр.м ³	9	17,60	158,40
	здб	Дърва за огрев	18	0,55	пр.м ³	33	17,60	580,80
	срлп	Дърва за огрев	80	0,55	пр.м ³	145	17,60	2552,00
	пкл	Дърва за огрев	1	0,55	пр.м ³	2	17,60	35,20
	мжд	Дърва за огрев	10	0,55	пр.м ³	18	17,60	316,80
		ОБЩО	181			329		5790,40
		Общо за подотдел 220 "д"	464					14846,40
221 "д"	срлп	Трупи за бичене от 18-29	26		пл.м ³	26	32,00	832,00
	бк	Трупи за бичене от 18-29	11		пл.м ³	11	32,00	352,00
		ОБЩО	37			37		1184,00
	срлп	Технологична дървесина от ЕСД	12	0,60	пр.м ³	20	19,20	384,00
	бк	Технологична дървесина от ЕСД	6	0,60	пр.м ³	10	19,20	192,00
	пкл	Технологична дървесина от ЕСД	1	0,60	пр.м ³	2	19,20	38,40
	цр	Технологична дървесина от ЕСД	5	0,60	пр.м ³	8	19,20	153,60
		ОБЩО	24			40		768,00
	срлп	Технологична дървесина от ССД	27	0,60	пр.м ³	45	19,20	864,00
	бк	Технологична дървесина от ССД	38	0,60	пр.м ³	63	19,20	1209,60
	пкл	Технологична дървесина от ССД	1	0,60	пр.м ³	2	19,20	38,40
		ОБЩО	66			110		2112,00
	срлп	Технологична дървесина от ДСД	31	0,60	пр.м ³	52	19,20	998,40
	бк	Технологична дървесина от ДСД	18	0,60	пр.м ³	30	19,20	576,00
	пкл	Технологична дървесина от ДСД	5	0,60	пр.м ³	8	19,20	153,60
	цр	Технологична дървесина от ДСД	1	0,60	пр.м ³	2	19,20	38,40
	гбр	Технологична дървесина от ДСД	2	0,60	пр.м ³	3	19,20	57,60
	мжд	Технологична дървесина от ДСД	5	0,60	пр.м ³	8	19,20	153,60
		ОБЩО	62			90		1977,60
	срлп	Технологична дървесина от ДО	71	0,60	пр.м ³	118	19,20	2265,60
	бк	Технологична дървесина от ДО	54	0,60	пр.м ³	90	19,20	1728,00
	пкл	Технологична дървесина от ДО	15	0,60	пр.м ³	25	19,20	480,00
	цр	Технологична дървесина от ДО	4	0,60	пр.м ³	7	19,20	134,40
	гбр	Технологична дървесина от ДО	7	0,60	пр.м ³	12	19,20	230,40
	мжд	Технологична дървесина от ДО	22	0,60	пр.м ³	37	19,20	710,40
		ОБЩО	173			289		5548,80
	срлп	Дърва за огрев	70	0,55	пр.м ³	127	17,60	2235,20
	бк	Дърва за огрев	53	0,55	пр.м ³	96	17,60	1689,60
	пкл	Дърва за огрев	15	0,55	пр.м ³	27	17,60	475,20
	цр	Дърва за огрев	3	0,55	пр.м ³	5	17,60	88,00
	гбр	Дърва за огрев	7	0,55	пр.м ³	13	17,60	228,80
	мжд	Дърва за огрев	23	0,55	пр.м ³	42	17,60	739,20
		ОБЩО	171			310		5456,00
		Общо за подотдел 221 "д"	533					17046,40
		ОБЩО ЗА ОБЕКТ ДГТ-3-2025	2057					65787,20

ВЪЗЛОЖИТЕЛ

чл. 59 ЗЗЛД

ИНЖ. СТЕЛА АТАНАСОВА
Директор ТП „ДГСТЪРГОВИНИ“

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

чл. 59 ЗЗЛД

(Васил Маринов)

Ръководител счетоводен отд.

чл. 59 ЗЗЛД

(Мерин Мехмедова-Кямилова)

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

към Договор № 42 / 30.122024г.

График за добив на дървесина по тримесечия

Обект	тримесечие - 2025 г. пл.куб.м.				ОБЩО
	I	II	III	IV	
ДГТ-3-2025	700	700	657		2057

ВЪЗЛОЖИТЕЛ **ЧЛ. 59 ЗЗЛД**
ИНЖ. СТЕЛА АТАНАСОВА
Директор ТП „ДЕСТЪРГОВИЦЕ“

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

ЧЛ. 59 ЗЗЛД
(Васил Маринов)

Ръководител с
(Мерин М) **ЧЛ. 59 ЗЗЛД**